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Wszystkim kobietom i dziewczynkom
 ze Szkoły Podstawowej 137 w Łodzi
życzymy z okazji 8 marca spełnienia
marzeń i przede wszystkim zdrowia.
Sonia Lenart z klasy 7b zebrała dla

Was przebiśniegi i zamieściła na swoim
zdjęciu a Maja Dziadkiewicz z klasy 7d

narysowała dla Pań niebieskiego
Plezjozaura.
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Wataha Iglaste pazurki
Pewnego dnia wilk Świetlik o pozycji najniższej - omega w stadzie wilków,
skonfliktował się z samcem alfa Drzazgą. Nie zgadzał się z jego decyzją, więc wytknął
mu język. Na ten widok dominujący samiec tylko warknął myśląc, że to wystarczy.
Niestety nie wystarczyło. Świetlik odruchowo rzucił się na Drzazgę, starając się wbić
w kark swoje zęby. Okazało się jednak, że alfa go zrzucił na ziemię. Po czym wysunął
iglaste pazurki. Jednym ruchem podrapał mu pysk, okazując tym jego miejsce w
watasze. Świetlik jednak się nie dał i ugryzł go w ucho. Stado podzieliło się na dwie
części. Jedni stanęli po stronie alfy drudzy po stronie omegi. W ten sposób w ten
piękny letni dzień w lesie zamiast jednej powstały dwie watahy wilków.
W ten sposób mamy dla Was morał z bajki:
10: 2 =5
czyli zamiast 10 jest po 5 osobników w jednym stadzie.

Sonia Lenart 7b i Maja Dziadkiewicz 7d

Sonia Lenart

.

Rysunki

.



www.dzienniklodzki.plDziennik Łódzki | Numer 57 03/2021 | Strona 4  
www.juniormedia.plKAMYKOWO

.

W drugiej połowie lutego uczniowie klas 6a i 6c
podczas lekcji języka polskiego wybrali się na
wirtualne zajęcia tworzenia witraży. Obejrzeli także
wyjątkowe witraże okienne z katedry Notre Dame
w Paryżu, witraż sufitowy w pałacu de la Musica
Catalana w Barcelonie oraz galerie witraży
Stanisława Wyspiańskiego oraz Józefa Mehoffera.
To zainspirowało młodzież do stworzenia
własnych projektów inspirowanych literaturą, a
dokładniej tekstami omawianymi na zajęciach
języka polskiego. Efekty ich pracy na zdjęciach.
Igor Bukowiec, kl. 6c Ania z Zielonego
Wzgórza
Antoni Milczarek, kl. 6a Janko Muzykant
Kamil Pluciński, kl. 6a Mit o Dedalu i
Ikarze
Bianka Cielpucha, kl. 6a Harry Potter i
Komnata Tajemnic

Gosia

.
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Zapraszamy serdecznie uczniów klas 3-8 do wzięcia
udziału w kolejnej edycji literackich inspiracji
pt:Skrzynka Literacka.
Celem tego przedsięwzięcia jest:
1.Rozwijanie własnej twórczości literackiej,
2.Wzbogacanie i uwrażliwienie na piękno języka ojczystego.
Zasady uczestnictwa:
1. Akcja kierowana jest do uczniów klas 3-8.
2. Każdego miesiąca za pośrednictwem dziennika Librus przesyłany będzie bieżący temat.
3. W twórczości własnej zastosowana może być dowolna forma literacka( np wiersz, opowiadanie,
rozprawka,itp) w formie odręcznej lub komputerowej.Praca dodatkowo może opatrzona być szatą graficzną.
4. Prace należy wysłać za pomocą office 365 na adres e-mailowy do organizatorów( p.Joanny Idczak i Edyty
Przybył) w podanych w ogłoszeniach terminach.
5. Każdy uczestnik w danym miesiącu może przesłać więcej niż 1 pracę.
6.Co miesiąc wyłoniony zostanie Mistrz Słowa, który otrzyma dyplom i nagrodę niespodziankę.
7. Prace uczestników zostaną zamieszczone w prestiżowej gazetce szkolnej, ocenianej i czytanej przez
dziennikarzy z całej Polski oraz na stronie szkoły.
Zatem do dzieła! Każdy z Was może być twórczy!
Temat miesiąca:"Wiosenne nastroje"
Na prace czekamy do 05.04.2021r.
Nauczycielki świetlicy Joanna Idczak i Edyta Przybył
Życzymy twórczej zabawy!

Ogólnopolskie zawody pływackie Od Młodzika do Olimpijczyka
Nasi uczniowie, zawodnicy DELFINA już po raz kolejny walczyli w prestiżowych zawodach „ Od Młodzika do
Olimpijczyka”, które tym razem odbyły się na warszawskich pływalniach na Bielanach i Żoliborzu.
Nasi reprezentanci wspólnie z trenerkami Izą Gutenplan i Moniką Rozwadowska rywalizację rozpoczęli z
samego rana od występów chłopców.
Na szczególne wyróżnienie zasługuje JAN GAJDA, który wywalczył srebrny medal na 100 motylkiem i brązowy
na 100 dowolnym, osiągając bardzo dobre czasy. Bardzo dobrze popłynął również PIOT LESIAK , 4 miejsce
100 zmiennym i 5 miejsce 100 klasycznym, HUBERT LAMENTA 9 miejsce 200 zmiennym, JANEK
ZDZIECHOWSKI 7 miejsce 100 dowolnym.
Cieszą nowe rekordy życiowe pozostałych reprezentantów a byli to: Adrian Mikołajczyk, Alan Bazler, Tymon
Brzeziński, Tymon Ogiński, Krystian Mierczyński, Artur Maraszek, Adam Jałkiewicz, Artur Strzemecki, Olek
Lichański, Emil Goniszewski, oraz Maks Lenart, Jan Salamon.

Po południu rywalizowały dziewczęta i tu srebrny medal zdobyła ZUZANNA WOŹNIAK na 100 motylkiem . W
konkurencji 100 m stylem klasycznym bardzo dobre wyniki i wysokie miejsca zdobyły 4 KAROLINA JANCZAK,
6 KAROLINA ROZWADOWSKA, 5 BIANKA CIEPLUCHA oraz 7 w konkurencji 200m zmiennym. HELENA
PŁUCIENNIKOWSKA wywalczyła 4 miejsce 100 zmiennym, 8 miejsce 100 dowolnym. SYLWIA SINIARSKA 9
miejsce 50 motylkowym. Bardzo dużym progresem wynikowym wykazała się JAGODA KRYSTEK. Wśród
dziewcząt również odnotowane zostały nowe rekordy życiowe i dobre rezultaty.
Delfin reprezentowały: Zosia Adamczyk ,Martyna Augustyniak ,Julia Bebel, Natalia Jeziorska, Marta Kowalska,
Kamila Rudzińska, Agata Śliwińska oraz Paulina Janczak, Ola Grzebieluch, Lena Kołodziej, Nadia Grudzińska,
Klara Umińska.
Wszystkim zawodniczkom i zawodnikom gratulujemy wyników !!! 
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